
2024 年 2 月吉日 
お客様各位 

スリーエム ジャパン株式会社 
本社 141-8684 東京都品川区北品川 6-7-29 
コマーシャルブランディング&トランスポーテーション事業部 

 

 

 
 

3M™� ウインドウフィルム� NV シリーズ新規受注停止に関するご案内�
�

拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

3M™ ウインドウフィルム NV シリーズに関しまして、製造国において安定供給に向けた品質改良を⾏

うために、誠に勝手ながら、新規の受注を停止いたしますことをご案内申し上げます。 

お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
■対象製品： 

3M™ ウインドウフィルム NV シリーズ 
    製品番号 

NV15A 
NV25A 
NV35A 

 
 

ご不明な点がございましたら、当社販売担当者までお問い合わせください。 
以上 


